Předmět nájmu je svěřen Statutem města Plzně do správy Městského obvodu Plzeň 8 -  Černice.

III.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany dohodly na dočasném snížení nájmu, a to od 1. 1. 2025 do 30. 06.2025, 
takto:

1.1 Nájemné za období uvedené v odstavci 1. tohoto článku činí:
59 400,- Kč

(padesátdevěttisícčtyřistakorunčeských)

1.2 Měsíční nájemné ve výši 9 900,- Kč (devěttisícdevětsetkorunčeských) je  splatné 
v pravidelných měsíčních splátkách, které je nájemce povinen uhradit pronajímateli 
vždy do 15. dne příslušného měsíce na bankovní účet pronajímatele nebo hotově 
do pokladny ÚMO Plzeň 8 - Černice.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění všech jejích Dodatků zůstávají nezměněna.